74 *cresc. animando*

ris, ut ex - tin - gui ne - que - at, quin
- mor est ar - do - ris, ut ex - tin - gui ne - que - at,
ar - do - ris, ut ex - tin - gui ne - que -
mor est ar - do - ris, ut ex - tin - gui ne - que -

77 *Con passione* ♩ = 168

am - pli - us ar - de - at, nul - lis ac - quis ex - tin - gui -
nul - lis ac - quis ex - tin - gui - tur, nec flu - mi - ne -
at, nul - lis ac - quis ex - tin - gui - tur, nec flu - mi -
- at, nul - lis ac - quis ex - tin - gui - tur, nec flu - mi -